
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 建築工事

５.

６. 年 月 日 （ 月 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 石原技建㈱ 代表取締役 石原　敏郎

桂川町大字土居１８９番地２

15. 入札結果（消費税を含まない)

6,300,000

最低制限価格 61,775,000

落札決定

×1.10 = 69,300,000契約額 63,000,000

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

8元

工 期 令和 元 9

10 00

3 25 187 日間）

入札書比較価格 64,762,000

2日 ～ 令和

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

学校施設環境改善交付金事業

桂川小学校トイレ改修工事

1

69,300,000

住　所　

入札業者

20契 約 年 月 日 令和 元

令和 26

21

入札金額

63,500,000

64,000,000

63,500,000

9

7 林 田 住 宅 建 設 ㈱

10

8

63,000,000

64,570,000

最低制限価格 56,159,091

5

6

㈱ 香 翠 園

石 原 技 建 ㈱

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

三 開 発 ㈱2

名　称

㈲ 田 川 組

備　　　　　　考

㈲ 林 組

3

71,238,200

9

64,380,000

㈱ 藤 川 重 機 建 設

63,260,000

建築工事　床改修 237.3㎡　壁改修 773㎡　天井改修 208㎡　

電気工事　LED照明改修 42個　人感センサー取付 50個 

機械工事　大便器改修 46箇所　小便器改修 26箇所　洗面器改修 28台　　

　　　　　　


